norem dei et reliquiarum sancti Mauricii capellam unam con-

struxit et consecravit et, consentiente Buobone preposito,

Rüthardo preposito, et Oppone decano, Thiezmanno etiam

et Erlevuino prepositis eeterisque fratribus decimationem

vinearum, que site sunt intra Munistere et istam civitatem

infra et supra rivulum, qui vocatur Isana, et mansum
unum in vllla Wacbenheim in omni utilitate potestativa

manu illuc contradidit, ea videlicet constitutione, ut, qui-

cumque edifitia eidem capelle coniuncta inbabitet, eandem
decimationem et mansum prenominatum pleniter et ex toto

habeat atque possideat, et in ordinatione supradicti A{_ze-

chonis) episcopi plenum servitium fratribus quotannis inde

persolvat. Mortuo auteni episcopo, idem servitium ad obitus

sui anniversarium diem transmutet et reddat et per sin-

gulos annos in anniversario Burgbardi, beate memorie pon-

tificis, fratribus eiusdem pleniter serviat et ante altare

memorate capelle lumen per singulas noctes ardere missam-

que pro fratribus, ibidem in Christo sepultis, omnibusque

defunctis fidelibus cantari cottidie faciat. Et, ut hec tra-

ditio firma stabilisque permaneat, idem Azzecho episcopus

hanc paginam scribere eandemque sigilli sui inpressione

corroborare precepit.

Abschrift vuvi 13. Jahrh. des Chart. Worinatiense p. 37^, in der l\ijl.

Jlibliothek zu Hannover.

Rubrum : De dccinia, quo 8pcctat ad capellam sancti Mauritii.

1) Oan: lückenhaft und umjcniigend hei Schannal, Hisl. Worvi. C. P.

p. 50, Nr. 54; vergl. auch Arch. f. a. d. Gesch. S. 478,
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7

Nr. 34.

llnmhert überweist mit Zustimmung seines Bruders Gumhert

unter dem Siegel Bischof Äzecho's von Worms einen Mansus in

Wachenheim an die Wormser Domlärche.

c. 1028— c. 1032.

In nomine sancte et individue trinitatis. Notum sit Om-

nibus fidelibus, presentibus atque futuris. qualiter Hunbraht
cum consensu atque condicto fratris sui Gumberti unum
mansum in villa et in marca Waclienheim ^), in pago Spi-

richgovue et in comitatu Burgbardi comitis , in agris , in

vineis, in pratis, in areis et in omnibus appenditiis ad al-

tare sancti Petri Wormatiensis ecclesi^ potestativa manu
contradidit ea conditione, ut Gerhildi, sorori Gerhardi mi-

litis, eiusque filio Rnberto una prebenda talis in omni uti-

litate in preearium usque ad finem vite sue daretur, qualis

uni fratrum, domino et sancto Petro servientium, tribuitur

et, si quis eorum alterum supervixerit, illa integre potiatui*.